

ZRY... "Obase Bilgisayar ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.'nin 28-29 Temmuz 2022 tarihlerinde talep toplanarak halka arz edilen payları, 03 Ağustos 2022 tarihinden itibaren BİST Ana Pazar'da sürekli işlem yöntemiyle işlem görmeye başlamıştır. İzahnamede belirtilen ve Kurumumuz tarafından yapılması planlanan fiyat istikrarı işlemleri için ilan edilen 15 günlük süre 17 Ağustos 2022 tarihinde (bugün) sona ermiştir. Şirket paylarının işlem görmeye başlamasını takiben geçen 15 günlük süre içerisinde Borsa fiyatının 10,50 TL olan halka arz fiyatının altına düşmemesi nedeniyle fiyat istikrarı işlemi gerçekleştirilmemiştir."

KMPUR... "Daha önce 12.05.2022 tarihinde yaptığımız açıklamada;

Şirketimizin Düzce Gümüşova Organize Sanayi Bölgesi'nde 17.015 m² büyüklüğünde bir arazi üzerine kurulacak olan üretim tesisinin ilk etabı için hali hazırda T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı - Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü tarafından onaylanan öncelikli yatırım konuları içerisinde bulunan "yüksek teknolojili ürün üretimi" için PET Geri Dönüşüm Tesisi Fabrika Binası ve Makine Teçhizat Yatırımı kapsamında alınmış olan 530864 no'lu yatırım teşvik belgesine ek olarak, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı - Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü tarafından "orta - yüksek teknolojili" yatırım konuları içerisinde bulunan "orta - yüksek teknolojili ürün üretimi" için Poliüretan Sistem Evi Bina, Makine Teçhizat Yerli ve İthal yatırımları kapsamında KDV İstisnası, Gümrük Vergisi Muafiyeti, Sigorta Primi İşveren Hissesi Desteği, Faiz Desteği ve Vergi İndirimi destek unsurlarından faydalanabileceği 96.053.020 TL tutarında 534146 no'lu yatırım teşvik belgesi alınmıştır." bilgisi paylaşılmıştı. Birinci paragrafta söz konusu edilen (530864 no'lu) PET Geri Dönüşüm Tesisi Fabrika Binası yatırımı kapsamında alınan yatırım teşvik belgesi tutarı, başvurumuz üzerine T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 148.750.000 TL olarak güncellenmiştir. Böylece daha önce Gebze fabrikamız için alınmış olan 523696 no'lu yatırım teşvik belgesine ilaveten; açıklamaları yukarıda iletilen 530864 no'lu ve 534146 no'lu diğer belgelerimiz ile birlikte, Şirket'in toplam yatırım teşvik büyüklüğü 271.064.378 TL'ye ulaşmıştır."

HEDEF... "Şirketimiz merkezinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısında; 19.07.2022 tarih ve 17 sayılı Yönetim Kurulu Kararımız tekrardan değerlendirilerek;

III-61.1 sayılı Kira Sertifikaları Tebliği md. 12/1 hükmü gereği şirketimizin yalnızca kendisinin fon kullanıcısı olacağı kira sertifikalarının ihracı amacıyla varlık kiralama şirketi kurabileceği, diğer yandan kurulması planlanan Hedef Varlık Kiralama Anonim Şirketi'nin (VKŞ) kurulma amacının iştirakimiz İfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin kurumsal müşterilerinin kira sertifikalarının ihracını gerçekleştirmek olduğu dikkate alınarak, Grup yapılanmasında daha verimli olacağı değerlendirilerek; kurulması planlanan Hedef Varlık Kiralama Anonim Şirketi'nin, grup şirketimiz İfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. altında konumlandırılmasına ve Hedef Holding A.Ş. olarak Hedef Varlık Kiralama A.Ş.'nin kurucusu olmaktan vazgeçilmesine, oybirliği ile karar verilmiştir."

ANHYT... Şirketin 01.01.2022-31.07.2022 dönemine ait brüt prim üretimi, hayat dalı 1.579.618.054,98.-TL, hayat dışı 647.622,10.-TL olmak üzere toplam 1.580.265.677,08.-TL olarak gerçekleşmiştir.

KOZAL... "Kaymaz işletmemiz mevcut açık ocak sahalarında, 2022 yılında gerçekleştirilen cevher geliştirme sondajları neticesinde, yaklaşık 20.000 ons'luk potansiyel altın kaynağı tespit edilmiştir. Bu kaynaktan yaklaşık 16.000 ons altın üretimi hedeflenmiştir. 2022 yılı içerisinde cevherin Kaymaz işletmesinde üretimi yapılacaktır. Şirketimizin 2022 yılı cirosuna yaklaşık 500.000.000.-TL katkısı olacaktır."

INFO, İYF.... "Şirketimiz merkezinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısında; 19.07.2022 tarih, 77 sayılı Yönetim Kurulu Kararımız revize edilerek;

III-61.1 sayılı Kira Sertifikaları Tebliği Md.ü 12/1 hükmü gereği Hedef Holding A.Ş.'nin yalnızca kendisinin fon kullanıcısı olacağı kira sertifikalarının ihracı amacıyla varlık kiralama şirketi kurabileceği, diğer yandan kurulması planlanan Hedef Varlık Kiralama Anonim Şirketi'nin (VKŞ) kurulma amacının şirketimiz kurumsal müşterilerinin kira sertifikalarının ihracını gerçekleştirmek olduğu dikkate alınarak, kurulması planlanan Hedef Varlık Kiralama Anonim Şirketi'nin tek pay sahibinin şirketimiz olmasına,

Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-61.1 sayılı "Kira Sertifikaları Tebliği"ne istinaden, kurumsal müşterilerin kira sertifikası ihracını gerçekleştirmek maksadıyla,

- Ulusal düzenlemelere uygun olarak Hedef Varlık Kiralama Anonim Şirketi unvanı ile 500.000 TL sermayeli Varlık Kiralama Şirketi kurulmasına,
- Kuruluşu yapılacak Hedef Varlık Kiralama Anonim Şirketi'nin sermayesine 500.000 TL ile %100 oranında iştirak edilmesine,
- Söz konusu Varlık Kiralama Şirketinin kuruluşu ile ilgili her türlü işlemin başından sonuna kadar gerçekleştirilmesi, Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş., Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. ve diğer tüm yasal merciler nezdinde gereken her türlü başvuru ve işlemin yapılması için Genel Müdürlüğün yetkili kılınmasına oybirliği ile karar verilmiştir."

GOLTS... "Şirketimiz 17.08.2022 tarihli yönetim kurulu kararı çerçevesinde;

Günümüzde enerjiye olan ihtiyacın artması yanı sıra kullanılan fosil kaynaklı yakıtların sınırlı miktarda olması ve Sürdürülebilirlik kapsamında CO2 emisyonunun azaltılması yönündeki hedeflerimiz doğrultusunda; alternatif yakıt kullanımını artırmak üzere "Döner Fırın1 ve Döner Fırın 2 Atık Besleme Sistemi" yatırım süreci başlatılmış olup, bu kapsamda 1.etap yatırımıyla ilgili T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı' tarafından onaylanan 5.bölge teşviklerinden yararlanmak üzere 540042 numaralı "Yatırım Teşvik Belgesi" alınmıştır. Yatırımın toplam bütçesi 5.100.000 Euro, yatırım süresi ortalama 2 yıldır. 1.etapta 3.300.000 euro bütçeli Döner Fırın 2 Atık Besleme Sistemi yatırımına başlanacak olup, tahmini 1 yılda tamamlanması beklenmektedir. Yapılacak Atık Besleme Sistemi (Fırın1 ve Fırın 2) yatırımı kapsamında, 222.000 ton CO2 emisyonu azaltılması, 103.000 ton yıl yakıt tasarrufu sağlanması hedeflenmiştir."

CONSE...Şirket'in halka arzına ilişkin yayınlanmış olan izahnamede, izahname yayın tarihi itibarı ile halen devam etmekte olduğu belirtilmiş olan Şanlıurfa Biyokütle Enerji Santrali'nin ("Urfa Santral") kazan revizyonu tasarım ve mühendislik çalışmaları tamamlanmış olup, söz konusu revizyon yatırımının ilk aşamasına başlanması amacı ile Urfa Santral sürelili planlı duruşa geçmiştir. Bu sürelili planlı duruşun 6-8 hafta sürmesi planlanmaktadır. Nihai olarak yaklaşık 1,5 milyon ABD Doları bedelle tamamlanacağı öngörülen söz konusu revizyon yatırımı Urfa Santral'in biyokütle yakıt maliyetlerinde tasarruf ve kapasite kullanım oranında artış sağlanması amacı ile yapılmaktadır. Urfa Santral'in Şirketimiz'in 2021 yılı toplam elektrik üretimi içindeki payı %2,2'dir.

EKGYO...Muhtelif taşınmazların toplam 1.746.729.067-TL (KDV Hariç) bedel üzerinden satın alınmasına ilişkin Şirketimiz ile Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı (Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Hizmetleri Genel Müdürlüğü) arasında protokol imzalanmıştır.



Hızlı Çözüm İçin A1 Capital
www.a1capital.com.tr



A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist Müdürü

Emine İpektenkar

Araştırma Uzman Yardımcısı

Duygu Yılmaz

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ..

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

